
 
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL                            
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                    

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12/28.02.2023 
privind aprobare proiectare și DALI pentru obiectivul de investiție 

“ Reabilitarea moderată a clădirilor publice din comuna Poienarii de Muscel  pentru a îmbunătăți 
furnizarea de servicii publice ”   

 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință  ordinară ; 

Având în vedere : 
- referatul de aprobare  nr. 651/16.02.2023  al primarului comunei cu privire la 

necesitatea şi oportunitatea realizării investiției “ Reabilitarea moderată a clădirilor publice din comuna 
Poienarii de Muscel  pentru a îmbunătăți furnizarea de servicii publice ”  ; 

-  raportul  nr. 652/16.02.2023  întocmit de secretarul general al comunei     ; 
-Contractul de finanțare nr. 5423/16.01.2023 în cadrul P.N.R.R. Componenta 10-Fondul 

Local încheiat cu M.D.L.P.A. 
Vazând avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 
În  baza  dispozițiilor  art. 129 ,alin.4 ,lit.d  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ  potrivit căruia ,,Consiliul Local   aprobă ,la propunerea primarului ,documentațiile 

tehnico-economice pentru lucrările de investiții de interes local ,în condițiile legii ” 
  În  temeiul art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ   
administrativ  :    
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

Art. 1 Se aprobă   proiectare și DALI  (documentația de avizare a lucrarilor de intervenții ) 
pentru obiectivul de investiție“ Reabilitarea moderată a clădirilor publice din comuna Poienarii de 
Muscel  pentru a îmbunătăți furnizarea de servicii publice ”   

       Art. 2 Cu aducere la îndeplinirea prezentei hotărâri se împuternicește primarul comunei  
             Art. 3  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 
comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
  
Dată astăzi : 28.02.2023  
 
 
       Preşedinte de şedinţă,                                     Contrasemnează 
     Minciunescu Ramona Ionela                                             Secretar general 
                Boboc Remus Eduard 
 
            Nr. consilieri prezenţi: 13 
 Nr. voturi  -   pentru: 13 

      -   împotrivă: 0    
       - abțineri :0       


